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Valmistelija vs. perusturvajohtaja Maarit Alalahti ja talouspäällikkö Raila Peltola 

 
Sosiaali- ja terveyslautakunnan jäsen Henna Knuuti on jättänyt lautakunta-
aloitteen: 
 
Aloite toimivallan siirtämisestä sosiaali- ja terveyslautakunnalta 
viranhaltijalle henklilöstövalintoja koskevissa asioissa  
 
Esitän, että Tornion kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta siirtää 
hallintosäännön mukaiset lautakunnan päätösvallan alaiset vakituisten 
viran- ja toimenhaltijoiden valinnoista toimialajohtajan päätettäväksi. 
Sosiaali- ja terveyspalveluissa kärsitään toiminnan vaarantavasta 
työntekijäpulasta. Lautakunnankin on syytä tehdä jokainen pienikin asia, 
joka voi osaltaan olla auttamassa rekrytointiongelmia. Lautakuntatasolla 
tapahtuva laitoshuoltajien, ravitsemistyöntekijöiden, hoitajien tai muun 
työntekijän valinta on valtakunnallisesti ja Lapinkin alueella harvinainen 
muinaisjäänne. Se on tolkuttoman hidas, raskas ja byrokraattinen tapa 
palkata ihmisiä töihin. Lisäksi poliittisen pöydän ääreen tuotavat 
rekrytoinnit aina lisää riskiä poliittisesti värittyneestä henkilövalinnasta. Se 
ei lisää kunta-alan työpaikkojen houkuttavuutta. Tornion kaupungin 
hallintosääntö antaa lautakunnalle mahdollisuuden siirtää toimivallan 
tällaisessa asiassa toimialajohtajan päätettäväksi. 
 
Valmistelijoiden esitys: 
 
Tornion kaupungin voimassaolevan hallintosäännössä todetaan 
henkilöstövalinnoista seuraavaa: 
 
39 § Henkilöstövalinnat ja palkan määrääminen  
Valtuusto päättää kaupunginjohtajan valinnasta. Kaupunginhallitus päättää 
oman toimialan vakituisen henkilöstön valinnasta. Lisäksi kaupunginhallitus 
valitsee toimialajohtajat ja palvelualueiden päälliköt.  
 
Lautakunta päättää muista kuin edellä mainituista vakinaisten viran- ja 
toimenhaltijoiden valinnoista, ellei lautakunta ole siirtänyt valintaa 
toimialajohtajan päätettäväksi palvelualueen päällikön esittelystä. 
 
Sosiaali ja terveydenhuollon henkilöstön saatavuusongelmien vuoksi tulisi 
rekrytointiprosessin olla mahdollisimman sujuva, joten aloite on perusteltu 
ja muutos on tarpeellinen. 
 

Esittelijä Vs. perusturvajohtaja Alalahti Maarit 
 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy lautakunta-aloitteen eli sosiaali- ja 
terveyslautakunta siirtää hallintosäännön 39§ tarkoittamien vakinaisten 
viran- ja toimenhaltijoiden valinnan toimialajohtajan päätettäväksi 
palvelualuepäälliköiden esityksestä. 
 

Päätös Asiasta käydyn keskustelun aikana Olavi Stoor teki vs.perusturvajohtajan 
päätösehdotuksesta poikkeavan Piritta Peurasaaren ja Karoliina Harjuojan 
kannattaman vastaesityksen, joka kuului "Jatketaan nykyistä käytäntöä". 



Puheenjohtaja totesi, että koska keskustelun aikana oli tehty 
vs.perusturvajohtajan päätösesityksestä poikkeava kannatettu esitys, 
asiasta on äänestettävä. 
 
Puheenjohtaja esitti, että ne sosiaali- ja terveyslautakunnan jäsenet, jotka 
kannattavat vs.perusturvajohtajan tekemää päätösesitystä, äänestävät 
"jaa", ja ne sosiaali- ja terveyslautakunnan jäsenet, jotka kannattavat Olavi 
Stoorin tekemää Piritta Peurasaaren ja Karoliina Harjuojan kannattamaa 
vastaesitystä, äänestävät "ei". 
 
Äänestysesitys hyväksyttiin. 
 
Nimenhuudon mukaan suoritetussa äänestyksessä annettiin 2 "jaa" ääntä 
(Henna Knuuti ja Juhani Tapio)  ja 9 "ei" ääntä ( Karoliina Harjuoja, Sari 
Juntura, Antti Kujansuu, Piritta Peurasaari, Olavi Stoor, Eija Sunnari, 
Tuomo Ylikitti, Raija Lummi ja Pertti Pirttimaa ), joten sosiaali- ja 
terveyslautakunnan päätökseksi oli tullut hyväksyä Olavi Stoorin tekemä 
kannatettu vastaesitys. 
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